
%100 Bağlı Ortaklığımız Efeler Çiftliği'nde Alınan COVID-19 Tedbirleri ve Faaliyetlerimiz Hakkında

SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin  tamamına sahip olduğu Efeler Çiftliği Tarım ve Hayvancılık A.Ş.  ("Efeler  Çiftliği") küresel anlamda ve 
ülkemizde halen etkisini sürdürmekte olan COVID-19 salgını süresince üretimine hiçbir kesinti olmadan tam kapasite ile 
devam etmektedir. Salgının ülkemizde de etkisini göstermeye  başlamasıyla "çiğ süt hayvancılığı" operasyonlarımız 
revize edilmiştir. Bu  kapsamda kurulduğu ilk günden bu yana çiftliğimizde canlı hayvan sağlığı için  uygulanan sıkı 
tedbirler, biogüvenlik önlemlerinin artırılmasıyla  çalışanlarımızın sağlığını da korumak adına en üst seviyeye 
çıkarılmıştır.Giriş ve çıkışların her zaman kontrollü olduğu, Türkiye'nin ikinci en büyük süt  üretim çiftliğimizde 
çalışanlarımızın ve tüketicilerimizin sağlığını korumak adına dezenfeksiyon işlemlerinin sıklığı artırılmıştır. Güvenilir gıda 
tedarikçisi olarak Migros ve Macrocenter marketlerde satılan "Efeler Çiftliği" markalı paketli çiğ süt ürünlerimizin tedarik 
hizmeti kesintisiz devam etmektedir. Amacımız her zaman olduğu gibi en temel gıda ihtiyaçlarından birini en güvenilir ve 
kesintisiz şekilde  tüketicilere  ulaştırmaktır.  Mevcut konjonktürde Efeler Çiftliği'nin 2020 mali yılında %25 ciro artışı 
kaydetmesi beklenmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


